
入札日 平成29年9月5日

番号　1

名称 校務用パーソナルコンピュータ購入

納入場所 東秩父村大字　御堂・奥沢　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 日本情報システム株式会社

所在地埼玉県狭山市狭山台４丁目２２番地２

落札額（税抜） 金4,052,000円

納入期限 平成29年11月6日 まで

落札者以外の 日本電気株式会社　関東甲信越支社、富士通株式会社　関東支社

指名業者名 株式会社電算、リコージャパン株式会社　埼玉支社

担当課 教育委員会

番号　2

名称 槻川小学校スクールチェア購入

納入場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社新井商店

所在地埼玉県比企郡小川町小川５９番地

落札額（税抜） 金599,750円

納入期限 平成29年11月6日 まで

落札者以外の 株式会社ライオン事務器 北関東支店、株式会社ムトーセーフ　本部

指名業者名 株式会社雄飛堂　熊谷支社、有限会社村上書店

担当課 教育委員会

番号　3

名称 村道３０６０号（杉奈窪）線舗装修繕工事

施工場所 東秩父村大字　皆谷　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社高野建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５１３番地１

落札額（税抜） 金3,000,000円

契約期間 平成29年9月5日 から

平成29年12月5日 まで

落札者以外の 有限会社奈良建設、株式会社ヤマグチ工務店、三ツ和総合建設協同組合

指名業者名 株式会社滝沢工務所

担当課 産業建設課



番号　4

名称 東秩父村橋梁長寿命化修繕工事【陣川橋】

施工場所 東秩父村大字  御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社滝沢工務所

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５４９番地

落札額（税抜） 金18,000,000円

契約期間 平成29年9月5日 から

平成30年3月26日 まで

落札者以外の 有限会社高野建設、有限会社奈良建設、株式会社ヤマグチ工務店、株式会社オカベ建設

指名業者名 伊田テクノス株式会社、株式会社島村工業、株式会社吉田工業

担当課 産業建設課

番号　5

名称 村道２４１７号(中ノ反)線道路改築工事【３工区】

施工場所 東秩父村大字　坂本　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社奈良建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本２３３４番地

落札額（税抜） 金21,850,000円

契約期間 平成29年9月5日 から

平成30年3月26日 まで

落札者以外の 有限会社高野建設、株式会社ヤマグチ工務店、株式会社オカベ建設

指名業者名 株式会社滝沢工務所

担当課 産業建設課

番号　6

名称 坂本地区漏水調査業務委託

履行場所 東秩父村大字　坂本　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社サンスイ 北関東支店

所在地埼玉県上尾市平方４２８０番地１

落札額（税抜） 金1,050,000円

契約期間 平成29年9月5日 から

平成29年12月14日 まで

落札者以外の 株式会社ウォーターサポート、株式会社スイカン

指名業者名 株式会社西日本水道センター 関東支社、株式会社リクチ漏水調査 埼玉営業所

担当課 産業建設課


